
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu gminy Krasnosielc: 

1) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w wysokości  25,00 zł (słownie:  dwadzieścia 
pięć złotych) za każdą rozpoczętą godzinę; 

2) za uczestnictwo  w szkoleniu lub ćwiczeniu w kwocie 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych) za każdą 
rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnosielc. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/179/2022 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 11 marca 2022  roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 
Krasnosielc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C4FA43F-9994-49CD-83CC-9DE94AB75274. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-04T09:49:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




